
役員退任のご挨拶 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび私ども、硫酸協会役員をそれぞれ退任いたしました。 

在任中は格別のご高配ご厚情を賜りましたことありがたく厚くお礼申し上げます。 

今後とも一層のご厚誼とご支援をお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってお礼旁々ご挨拶申し上げます。 

敬具 

 2024 年(令和 6 年) 6 月 

  

会    長  福 田 健 作 （DOWA メタルマイン株式会社 代表取締役社長） 

副 会 長  堀    一 浩 （パンパシフィック・カッパー株式会社 代表取締役会長） 

常務理事   酒 井   健  

（三菱マテリアル株式会社 金属事業カンパニー 製錬事業部 営業部長） 

常務理事   西 嶋 千 秋 （硫酸協会 事務局長） 

 

 

 

役員就任のご挨拶 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび私どもは、6 月 12 日開催の第 77 回定時総会におきまして、 

硫酸協会の役員に就任いたしました。 

 つきましては微力ながら業界発展のため努力いたす所存でございますので、 

一層のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

2024 年(令和 6 年) 6 月 

 

硫  酸  協  会 

会    長  村 尾 洋 介 （新任） 

       （パンパシフィック・カッパー株式会社 代表取締役社長） 

副 会 長  谷 本 健 二 （重任） 

（ＮＣ東京ベイ株式会社 代表取締役社長） 

副 会 長  酒 井   健   （新任） 

（三菱マテリアル株式会社 金属事業カンパニー 製錬事業部 営業部長） 

常務理事  福 田 健 作 （新任） 

（ＤＯＷＡメタルマイン株式会社 代表取締役社長） 

常務理事  並 木 憲 二 （重任） 

               （東亞合成株式会社 執行役員 基幹化学品事業部長） 

常務理事   松ヶ崎 高 穂（新任） 

（硫酸協会 事務局長） 

監    事  武 田   哲  （留任） 

    （八戸製錬株式会社 代表取締役社長） 


